СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

27.08.2014 г.                                                                	         № 38/1
	О передаче контрольно-счетной палате МО «Камызякский район» полномочий по осуществлению аудита закупок для нужд МО «Каралатский  сельсовет».

В соответствии со статьей 98, 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», части 2 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования «Каралатский  сельсовет»:
Р Е Ш И Л :
1. Передать контрольно-счетной палате МО «Камызякский район» полномочия по осуществлению аудита в сфере закупок для нужд МО «Каралатский  сельсовет» с 01.08. 2014 года по 31.12. 2014года.
2. Предусмотреть в бюджете поселения межбюджетный трансферт в сумме 10 тыс.рублей для финансового обеспечения передаваемых АСП МО «Камызякский район» полномочий в сфере закупок.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава  МО
«Каралатский сельсовет» 	              				     А.В. Сущев

Председатель  Совета  МО
«Каралатский сельсовет» 	                    	         			    Н.П.Шатовкина